
Dom sprzedaż Ostróda Batalionów Chłopskich

660 849 146
Batalionów Chłopskich
Ostróda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł480,000.00    Size: 176 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
O% PROWIZJI. Oferta dostępna wyłącznie u nas !
Nowa niższa cena !

Biuro Nieruchomości Expert oferuje Państwu atrakcyjny nowy dom położony na działce o
powierzchni 1064m2 (0,1064ha) przy ul. Batalionów Chłopskich w Ostródzie. Największym atutem
niniejszej nieruchomości jest lokalizacja w prestiżowej i spokojnej części centrum miasta Ostróda.

Budynek jest odebrany i wybudowany pod klucz - nowy właściciel urządzi się w nim zgodnie ze
swoim gustem i upodobaniami.

Nieruchomość o powierzchni całkowitej 176m2 , pow. użytkowej 135m2 w zabudowie
wolnostojącej, jednokondygnacyjnej z poddaszem użytkowym, niepodpiwniczona o konstrukcji
tradycyjnej murowanej. Działka zadbana, prostokątna, ogrodzona z bramą wjazdową.
Budynek oddany w 2015r. Ściany zewnętrzne murowane z bloczków z ociepleniem. Dach
wielospadowy o konstrukcji drewnianej z ociepleniem, pokryty blacho-dachówką. Stolarka okienna
PCV imitująca drewno dębowe . Drzwiowa PCV imitująca drewno dębowe.

Parter domu obejmuje:
1. Wiatrołap połączony z dużym, przestronnym salonem z wydzieloną częścią jadalni z wyjściem
na taras .
2. Dużą przestronną kuchnię dostępną z salonu.
3. Przytulne dwa pokoje oraz łazienka dostępne z salonu.

Na poddaszu domu zaprojektowano ciąg komunikacyjny z którego dostępny jest duży salon,
przestronny pokój oraz łazienka.

Wyposażenie w instalacje:

instalacja elektryczna z sieci energetycznej,
instalacja wod.-kan.- wodociąg i kanalizacja miejska,
centralne ogrzewanie na gaz- nowoczesny i ekologiczny piec,

Teren całkowicie ogrodzony. Brama wjazdowa. Dojazd do nieruchomości drogą miejską wykonaną
z kostki typu polbruk.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Cena podlega negocjacji.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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